
 

 令和4年 9月 吉日 

お 客 様 各 位  

 
〒501-6005  

岐阜県羽島郡岐南町若宮地1-93-1 
TEL058-248-0736FAX058-248-0734 

 

 

  

価格改定のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に対して格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて世界的な原油価格の高騰に加え、 原材料価格、 アルミや段ボールなどの資材価

格、 製造に必要なエネルギーコストや物流費などのあらゆるコストが上昇しています。  

また、 昨今の世界情勢の混乱や円安による為替の影響もあり、 今後もこの状況は継

続するものと想定しております。 

このような厳しい環境の中、 当社では、 『低価格・高品質』な製品を安定的に提供す

るため、 全社で効率化・合理化を図り、 現行価格を維持すべく最大限の自助努力を

重ねてまいりました。 

しかしながら、 企業努力のみで各種コストの上昇分を吸収することが困難な状況とな

り、 さらなる品質の向上と、 お客様に安定した製品提供を行うために、 やむを得ず

製品の価格改定を実施することにいたしました。 

今後も、 皆さまに安心・安全で高品質な商品を安定的に提供できるように努めてま

いりますので、 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

■価格改定の概要  

• 価格改定実施日：2022 年 11 月 1 日出荷分より 

• 価格改定の内容：別途ご提示予定  

• 対象品目      ：始動用、サイクルサービス電池、小形制御弁式鉛蓄電池  

 

 

 


